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FONDO FIJO N° 10 CHEQUE N° 3317556 RESOLUCION EXENTA N° 753 del 11.10.2022 $0] $115.100 $ 115.100
SALDO MES ANTERIOR $0 $ 115.100
03.11.2022 |COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO OCTULILIAN CASANOVA $ 5.000 $110.100
02.11.2022 |BOLETO 4098156 PESAJE VALDIVIA - SANTIAGO BUSES TRANSANTIN $ 32.400 $77.700
09.11.2022 |BOLETA 461278 REEMBOLSO COMBUSTIBLE COMERCIALIZADORA CARTIZ SPA $ 16.812 $ 60.888
22.11.2022  |BOLETA 1385912551 BLOQUEADOR FARMACIA CRUZ VERDE SPA $ 18.460 $42.428
29.11.2022 |BOLETA 1411379009 BLOQUEADOR FARMACIA CRUZ VERDE SPA $6.290 $36.138
29.11.2022  |BOLETA 1385912553 MANILLA SIRO BESOAIN ANABALON $ 1.000 $35.138
29.11..2022 |BOLETA 73 GORROS INSTITUCIONAL PUBLICIDAD SILVIA MUNOZ CADAGAN ELR.L. $ 19.800 $ 15.338
30.11..2022 |BOLETA 79 GORRO INSTITUCIONAL PUBLICIDAD SILVIA MUNOZ CADAGAN E.I.R.L. $9.438 $ 5.900
30.11..2022 |BOLETA 80 CREDENCIAL MIGUEL OBANDO PUBLICIDAD SILVIA MUNOZ CADAGAN E.I.R.L. $ 5.900 $0
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$0
$0
$0
SALDO FIN $0 $0




